



Urząd Miasta Szczecin
Wydział Inwestycji Miejskich
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel.: +48 91 42 45 496, fax: +48 91 45 53 609
wim@um.szczecin.eu - www.szczecin.eu

Szczecin, dnia 03.03.2021 r.

Nasz znak: WIM-I.1431.03.2021.MK

Dotyczy : Udzielenia informacji ws. inwestycji „Przebudowa ul. Lubczyńskiej na odcinku od wybudowanego ronda na ul. Goleniowskiej do ul. Kniewskiej oraz ul. Goleniowskiej od wybudowanego ronda na ul. Goleniowskiej do ul. Kniewskiej”

W nawiązaniu do Pana wniosku o udostępnienie informacji publicznej z dnia 19.02.2021r. na podstawie art. 1 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 3 ustawy o dostępie do informacji publicznej uprzejmie informuję, co następuje:

1. Odpowiedź na pytanie 1:

Wydział Inwestycji Miejskich informuje, że zgodnie art. 222 ust.4 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019r. (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.) „Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia” udzielenie informacji w trybie ustawy o dostępie do informacji publicznej w zakresie całkowitego kosztu realizacji, w tym też przebudowy ul. Lubczyńskiej mogłoby doprowadzić do naruszenia art. 16 ustawy Prawo zamówień publicznych tj. *„Zamawiający przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców oraz zgodnie z zasadami proporcjonalności i przejrzystości”*

Wobec powyższego, kwota (a tym samym koszt inwestycji), którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na zrealizowanie inwestycji w tym przebudowę ul. Lubczyńskiej nie może zostać, na obecnym etapie, udostępniona z uwagi na powyższe przepisy ustawy prawo zamówień publicznych.

2. Odpowiedź na pytanie 2:

Zgodnie z budżetem Gminy Miasto Szczecin na lata 2021 – 2023 dla zadania inwestycyjnego pn. Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Kniewskiej i Lubczyńskiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz przebudowa ul. Lubczyńskiej i Goleniowskiej zabezpieczono środki w kwocie 3 221 677 zł, które są przeznaczone m.in. na koszty terenowo-prawne obejmujące:

- operaty szacunkowe na potrzeby postępowań administracyjnych ustalających odszkodowanie za wywłaszczone grunty,
- odszkodowania za wywłaszczone grunty,
- zmiany w księgach wieczystych wynikające z wydania decyzji ZRID.

3. Odpowiedź na pytania 3 i 4 :

Z uwagi na kończący się w 2023 roku okres programowania funduszy unijnych, wielkość aktualnie realizowanego programu inwestycyjnego oraz ograniczone środki finansowe w Budżecie Miasta Szczecin wynikające min. z sytuacji wyjątkowej związanej z pandemią koronawirusa COVID-19, Gmina Miasto Szczecin nie jest w stanie podjąć się kolejnych zobowiązań w zakresie nowych inwestycji. Przebudowa ul. Lubczyńskiej z uwagi na wysoki koszt będzie przedmiotem aplikowania o środki z Unii Europejskiej w nowej perspektywie na lata 2021 – 2027. Aktualnie trudno jest ocenić jakie będą priorytety pomocy Unii Europejskiej względem krajów członkowskich i czy zadanie będzie się w nie wpisywało.

4. Odpowiedź na pytanie 5:

W związku z niepodjęciem uchwał na sesji Rady Miasta z dnia 26.01.2021r. a tym samym niepozyskaniem środków na realizację inwestycji zgodnie z opracowaną dokumentacją projektową, informacja, która została Panu przekazana w dniu 12.01.2021r. jest nieaktualna.

ZASTĘPCA DYREKTORA WYDZIAŁU


Małgorzata Baj

Do wiadomości:

1. a/a